
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 S03 Jozef Beres Dodi SPEC Lancer Evo 0:01:19,25 2 0:01:14,25 0 0:01:17,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:19,25 0:02:31,28

2 414 Jakub Jacisin A4 Mitsubishi 0:01:25,80 0 0:01:20,78 0 0:01:21,62 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,80 0:02:42,40 0:00:11,12 0:00:11,12

3 449 Michal Galik A4 Subaru Impreza WRX STI 0:01:25,55 0 0:01:24,51 0 0:01:24,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,55 0:02:48,67 0:00:06,27 0:00:17,39

4 130 Ľuboš Jenis A1 Honda 0:01:30,63 0 0:01:24,86 0 0:01:24,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,63 0:02:49,25 0:00:00,58 0:00:17,97

5 355 Peter Kahun A3 Seat Ibiza Cupra 0:01:34,93 0 0:01:27,41 2 0:01:25,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,93 0:02:52,45 0:00:03,20 0:00:21,17

6 302 Nikolas Hreblay A3 Seat Ibiza 0:01:32,51 2 0:01:27,60 0 0:01:25,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,51 0:02:53,38 0:00:00,93 0:00:22,10

7 455 Nagy Zoltán SPEC Predator honda cbr 600 0:01:34,44 2 0:01:27,35 0 0:01:27,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,44 0:02:55,01 0:00:01,63 0:00:23,73

8 S04 Rado Nemcek SPEC Fiat Proto 0:01:36,93 0 0:01:28,44 2 0:01:26,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,93 0:02:55,22 0:00:00,21 0:00:23,94

9 831 Ivan Slamka S1 VW TDI 0:01:31,60 0 0:01:26,93 0 0:01:28,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,60 0:02:55,62 0:00:00,40 0:00:24,34

10 161 Semír A1 Civic 0:01:35,28 0 0:01:30,38 2 0:01:26,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,28 0:02:56,47 0:00:00,85 0:00:25,19

11 454 Ivan Slamka A4 VW TDI 0:01:33,91 0 0:01:28,09 0 0:01:28,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,91 0:02:56,50 0:00:00,03 0:00:25,22

12 832 Šimon Škorvánek S1 Seat ibiza 0:01:37,06 2 0:01:28,33 0 0:01:28,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,06 0:02:56,68 0:00:00,18 0:00:25,40

13 103 Miroslav Homola A1 Honda 0:01:30,46 0 0:01:29,16 0 0:01:27,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,46 0:02:56,69 0:00:00,01 0:00:25,41

14 219 Ivan Valoric A2 Civic 0:01:29,75 2 0:01:29,16 4 0:01:28,35 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,75 0:02:57,51 0:00:00,82 0:00:26,23

15 519 Patrik Mozoľa AZ Trabant 0:01:36,28 2 0:01:28,38 0 0:01:29,48 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,28 0:02:57,86 0:00:00,35 0:00:26,58

16 102 Peter Lovaš A1 Suzuki Swift Gti 0:01:35,22 0 0:01:29,69 0 0:01:28,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,22 0:02:58,35 0:00:00,49 0:00:27,07

17 430 Peter Výboch A4 Golf 0:01:32,97 2 0:01:28,52 0 0:01:30,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,97 0:02:58,62 0:00:00,27 0:00:27,34

18 301 Juraj Debnar A3 Renault Clio 2 0:01:33,97 0 0:01:29,00 0 0:01:29,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,97 0:02:58,94 0:00:00,32 0:00:27,66

19 562 Kerekes Bence AZ Lada 0:01:34,14 2 0:01:30,61 0 0:01:28,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,14 0:02:59,16 0:00:00,22 0:00:27,88

20 925 Radoslav Tirala S2 Lexus is200 0:01:39,00 0 0:01:29,68 0 0:01:30,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,00 0:02:59,77 0:00:00,61 0:00:28,49

21 338 Kamil Surovy A3 Ibiza 0:01:33,55 0 0:01:26,80 0 0:01:53,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,41 0:03:00,35 0:00:00,58 0:00:29,07

22 320 Peter ágoston A3 Clio 0:01:32,56 2 0:01:28,69 0 0:01:33,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,25 0:03:01,25 0:00:00,90 0:00:29,97

23 309 Miro Slamka A3 VW Polo TDI 0:01:36,56 0 0:01:33,33 2 0:01:28,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,56 0:03:01,58 0:00:00,33 0:00:30,30

24 251 Norbert Žilík A2 Citroen Saxo vts 0:01:38,75 0 0:01:31,66 0 0:01:29,96 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,75 0:03:01,62 0:00:00,04 0:00:30,34

25 264 Marek Strečko A2 Lada 2101 0:01:39,87 2 0:01:31,10 0 0:01:30,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,87 0:03:01,94 0:00:00,32 0:00:30,66

26 802 Miro Slamka S1 VW Polo TDI 0:01:36,37 0 0:01:29,09 0 0:01:33,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,37 0:03:02,16 0:00:00,22 0:00:30,88

27 213 Éhn Dániel A2 Lada 2101 0:02:05,56 0 0:01:29,91 0 0:01:32,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,56 0:03:02,44 0:00:00,28 0:00:31,16

28 222 Patrik Jóni A2 Citroen Saxo VTS 0:01:36,25 0 0:01:32,08 0 0:01:30,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,25 0:03:02,58 0:00:00,14 0:00:31,30

29 237 Damian peko A2 Citroen Saxo VTS 0:01:31,27 0 0:01:31,34 0 0:01:32,34 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,34 0:03:02,61 0:00:00,03 0:00:31,33

30 162 Adrián Kotrík A1 Civic 0:01:45,22 0 0:01:34,00 0 0:01:29,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,22 0:03:03,03 0:00:00,42 0:00:31,75

31 929 Emil Solciansky S2 Subaru impreza 0:01:32,75 0 0:01:32,25 0 0:01:30,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,75 0:03:03,09 0:00:00,06 0:00:31,81

32 451 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:37,28 0 0:01:32,83 0 0:01:30,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,28 0:03:03,26 0:00:00,17 0:00:31,98

33 720 Damián Peko Aj Saxo 0:01:37,44 2 0:01:34,25 2 0:01:29,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,44 0:03:04,22 0:00:00,96 0:00:32,94

34 327 Patrik Ozola A3 Trabant 0:01:39,59 2 0:01:32,82 2 0:01:31,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,59 0:03:04,32 0:00:00,10 0:00:33,04

35 933 Kevin Hrasko S2 SUBARU IMPREZA 0:01:49,44 8 0:01:32,39 2 0:01:32,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,44 0:03:04,54 0:00:00,22 0:00:33,26

36 109 Józsa István A1 Skoda Favorit 0:01:37,72 0 0:01:32,96 2 0:01:31,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,72 0:03:04,82 0:00:00,28 0:00:33,54

37 702 Patrik Jóni Aj Saxo 0:01:45,50 4 0:01:34,65 0 0:01:30,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,50 0:03:05,31 0:00:00,49 0:00:34,03

38 339 Marcel Rys A3 ibiza 0:01:41,03 0 0:01:33,16 0 0:01:33,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,03 0:03:06,23 0:00:00,92 0:00:34,95

39 936 Juraj Ujpál S2 Audi 0:01:38,22 0 0:01:30,42 0 0:01:35,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,22 0:03:06,23 0:00:34,95

40 248 Juraj Svitok A2 Citroen C2 VTS 1:00:00,00 3600 0:01:35,87 2 0:01:30,36 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:06,23 0:00:00,00 0:00:34,95

41 554 Marek Strečko AZ Lada 2101 0:01:40,00 2 0:01:31,44 0 0:01:35,10 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,00 0:03:06,54 0:00:00,31 0:00:35,26

42 514 Éhn Dániel AZ Lada 2101 0:01:36,08 0 0:01:33,60 4 0:01:33,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,08 0:03:07,07 0:00:00,53 0:00:35,79

43 408 Dušan Zavaterník A4 Audi A6 0:01:46,43 2 0:01:35,22 2 0:01:32,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,43 0:03:07,24 0:00:00,17 0:00:35,96

44 538 Kisbali Gábor AZ Lada 2105 0:01:45,72 2 0:01:33,78 0 0:01:33,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,72 0:03:07,50 0:00:00,26 0:00:36,22

45 524 Orosz Csaba AZ Lada 2101 0:01:36,34 0 0:01:34,88 0 0:01:32,71 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,34 0:03:07,59 0:00:00,09 0:00:36,31
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

46 234 Kisbali Gábor A2 Lada 2105 0:01:43,43 0 0:01:34,06 0 0:01:34,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,43 0:03:08,31 0:00:00,72 0:00:37,03

47 438 Attila Saniga A4 Octávia 0:01:35,00 0 0:01:33,46 0 0:02:55,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,09 0:03:08,46 0:00:00,15 0:00:37,18

48 721 Ján Gunár Aj Honda 0:01:42,12 2 0:01:34,78 0 0:01:34,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,12 0:03:09,51 0:00:01,05 0:00:38,23

49 418 Stanislav  Seman A4 Subaru Impreza 0:01:37,78 2 0:01:33,52 0 0:01:36,15 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,78 0:03:09,67 0:00:00,16 0:00:38,39

50 600 Bianka Kiškováčová Zeny SUZUKI SWIFT 0:01:43,88 0 0:01:36,61 0 0:01:33,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,88 0:03:10,06 0:00:00,39 0:00:38,78

51 312 Nikola Faith A3 Peugeot 0:01:38,65 0 0:01:33,39 2 0:01:36,69 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,65 0:03:10,08 0:00:00,02 0:00:38,80

52 904 Adam Citterberg S2 Audi a4 0:01:38,81 2 0:01:46,37 0 0:01:31,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,37 0:03:10,48 0:00:00,40 0:00:39,20

53 913 jaromír Sucháč S2 Renault clio 0:01:44,59 0 0:01:35,33 0 0:01:35,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,59 0:03:10,52 0:00:00,04 0:00:39,24

54 445 Kevin Hrasko A4 Peugeot 106 0:01:37,86 0 0:01:37,61 6 0:01:32,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,86 0:03:10,55 0:00:00,03 0:00:39,27

55 311 Matúš Zupka A3 Renault Clio RS 0:01:38,56 0 0:01:32,87 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:11,43 0:00:00,88 0:00:40,15

56 160 Szucs Bálint A1 Colt 0:01:40,75 0 0:01:36,53 0 0:01:34,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,75 0:03:11,47 0:00:00,04 0:00:40,19

57 217 Patrik Sasvári A2 Lada 0:01:49,19 2 0:01:35,89 0 0:01:36,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,19 0:03:12,05 0:00:00,58 0:00:40,77

58 836 Szucs Bálint S1 Colt 0:01:46,61 2 0:01:37,25 2 0:01:34,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,61 0:03:12,06 0:00:00,01 0:00:40,78

59 525 Patrik Šašváry AZ Lada 0:01:39,71 2 0:01:32,67 0 0:01:42,33 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,33 0:03:12,38 0:00:00,32 0:00:41,10

60 528 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:01:43,97 0 0:01:35,76 0 0:01:36,88 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,97 0:03:12,64 0:00:00,26 0:00:41,36

61 411 Juraj Ujpál A4 A6 Audi 0:01:40,28 2 0:01:32,83 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:13,11 0:00:00,47 0:00:41,83

62 204 Gofolle Rudolf A2 Civic 0:01:42,75 0 0:01:37,03 0 0:01:36,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,75 0:03:13,42 0:00:00,31 0:00:42,14

63 916 Ľubomír Litavský S2 Golf gti 0:01:47,88 0 0:01:34,20 0 0:01:39,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,88 0:03:13,70 0:00:00,28 0:00:42,42

64 334 Robert Zupka A3 Renault Clio RS 0:01:42,91 0 0:01:30,81 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:13,72 0:00:00,02 0:00:42,44

65 935 Kristián Mokoš S2 Seat Cordoba TDi 0:01:46,67 0 0:01:36,75 0 0:01:37,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,67 0:03:13,86 0:00:00,14 0:00:42,58

66 906 Lukáš Ulický S2 Fiat punto GT 0:01:46,34 0 0:01:37,47 0 0:01:36,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,34 0:03:14,03 0:00:00,17 0:00:42,75

67 522 Kevin Menyhert AZ Lada 2106 0:01:37,57 0 0:01:36,55 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:14,12 0:00:00,09 0:00:42,84

68 545 Csincsik Donát AZ Lada 2105 0:01:47,28 0 0:01:39,62 0 0:01:34,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,28 0:03:14,18 0:00:00,06 0:00:42,90

69 269 Ján Gunár A2 Honda 0:01:38,28 0 0:01:36,75 0 0:01:38,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,97 0:03:15,03 0:00:00,85 0:00:43,75

70 458 Sztreho Mario A4 Bmw E36 0:01:43,17 0 0:01:38,35 2 0:01:36,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,17 0:03:15,21 0:00:00,18 0:00:43,93

71 923 Sztrecsko Mário S2 Subaru 0:01:43,69 0 0:01:37,07 0 0:01:38,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,69 0:03:15,52 0:00:00,31 0:00:44,24

72 431 Lukáš Ulický A4 Fiat 0:01:43,68 0 0:01:38,63 0 0:01:37,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,68 0:03:16,03 0:00:00,51 0:00:44,75

73 401 Ivan Longauer A4 Bmw E36 0:01:39,04 0 0:01:37,58 0 0:01:40,90 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,90 0:03:16,62 0:00:00,59 0:00:45,34

74 602 Dominika Jánošová Zeny Ford focus 0:01:44,94 0 0:01:38,86 0 0:01:38,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,94 0:03:17,01 0:00:00,39 0:00:45,73

75 701 Dusan Zavaternik AJ Audi 0:01:41,31 0 0:01:41,14 0 0:01:36,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,31 0:03:17,51 0:00:00,50 0:00:46,23

76 163 Filip Kus A1 Civic 0:01:45,56 0 0:01:40,38 0 0:01:37,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,56 0:03:17,96 0:00:00,45 0:00:46,68

77 308 Attila Határ A3 Lada 0:01:43,91 8 0:01:46,91 6 0:01:34,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,91 0:03:18,70 0:00:00,74 0:00:47,42

78 159 Miroslav Janícek A1 Mitsubishi Colt 0:02:00,22 2 0:01:41,88 0 0:01:37,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,22 0:03:19,68 0:00:00,98 0:00:48,40

79 813 Ivan Rudzan S1 Ibiza 0:01:41,97 0 0:01:37,72 6 0:01:46,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,57 0:03:19,69 0:00:00,01 0:00:48,41

80 267 Timotej Štromajer A2 Vw golf mk3 0:01:49,62 2 0:01:41,50 0 0:01:40,85 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,62 0:03:22,35 0:00:02,66 0:00:51,07

81 810 Daniel Medveď S1 Audi A4 1.9tdi 0:01:46,50 2 0:01:36,40 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:22,90 0:00:00,55 0:00:51,62

82 546 Ondrej Rolík AZ Škoda 105 0:01:42,75 2 0:01:42,18 0 0:01:41,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,75 0:03:23,65 0:00:00,75 0:00:52,37

83 835 Miroslav Janícek S1 Colt 0:01:48,69 0 0:01:43,97 2 0:01:40,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,69 0:03:23,97 0:00:00,32 0:00:52,69

84 307 Vér Róbert A3 Golf 0:01:46,19 0 0:02:35,15 0 0:01:38,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:35,15 0:03:24,35 0:00:00,38 0:00:53,07

85 150 Ondrej Rolík A1 Škoda 105 0:01:42,87 0 0:01:43,47 2 0:01:41,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,47 0:03:24,54 0:00:00,19 0:00:53,26

86 260 Csincsik Donát A2 Lada 2105 0:01:53,04 0 0:01:49,02 0 0:01:36,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,04 0:03:25,65 0:00:01,11 0:00:54,37

87 826 Roland Rék S1 seat cordoba 0:02:20,47 0 0:01:42,31 0 0:01:44,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,47 0:03:26,71 0:00:01,06 0:00:55,43

88 200 Adam Šinal A2 Civic 0:01:48,03 0 0:01:46,65 0 0:01:41,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,03 0:03:27,87 0:00:01,16 0:00:56,59

89 541 Kiss csaba AZ Bmw 318is 0:02:01,56 0 0:01:52,26 0 0:01:40,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,56 0:03:32,91 0:00:05,04 0:01:01,63

90 232 Szirárdcsik Gerő A2 Lada samara 0:01:57,90 10 0:01:48,35 2 0:01:44,96 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,90 0:03:33,31 0:00:00,40 0:01:02,03

91 934 Milan Zdechovan S2 Nissan Silvia 0:02:00,15 0 0:01:42,87 0 0:01:51,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,15 0:03:34,43 0:00:01,12 0:01:03,15

92 604 Natália Zavaterníková Zeny BMW e36 0:01:58,50 0 0:01:54,39 0 0:01:47,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,50 0:03:41,43 0:00:07,00 0:01:10,15

93 617 Andrea Segečová Zeny Audi A6 0:02:11,59 0 0:01:57,00 0 0:01:49,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,59 0:03:46,89 0:00:05,46 0:01:15,61

94 530 Bercsényi Balázs AZ Lada 2105 0:01:55,82 2 0:01:51,28 4 0:02:12,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,89 0:03:47,10 0:00:00,21 0:01:15,82

95 321 Olah Zsolt A3 Bmw e30 316i 0:01:58,34 0 0:02:05,09 2 0:01:48,93 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,09 0:03:47,27 0:00:00,17 0:01:15,99

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. december 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

96 335 Norbert Mankovicky A3 Mercedes C180 0:01:54,44 0 0:01:55,49 2 0:01:53,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,49 0:03:47,73 0:00:00,46 0:01:16,45

97 566 Varjú Krisztián AZ Lada 0:02:07,65 2 0:02:01,13 0 0:01:49,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,65 0:03:50,57 0:00:02,84 0:01:19,29

98 354 Gondi Csaba A3 Lada 2101 1.8 0:01:54,46 0 0:01:57,04 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:51,50 0:00:00,93 0:01:20,22

99 715 Johann Kuťka Aj Opel Tigra 0:02:06,78 0 0:02:43,31 0 0:01:47,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:43,31 0:03:54,40 0:00:02,90 0:01:23,12

100 505 Nagy Tamás AZ Lada 2107 0:02:02,87 0 0:02:38,51 0 0:01:55,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:38,51 0:03:58,65 0:00:04,25 0:01:27,37

101 268 Rácz Dávid A2 Lada 2107 0:02:04,66 0 0:02:00,81 0 0:02:01,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,66 0:04:02,49 0:00:03,84 0:01:31,21

102 245 Kis Lajos A2 Lada 2107 0:02:11,25 0 0:02:16,59 8 0:01:56,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,59 0:04:08,22 0:00:05,73 0:01:36,94

103 559 Jozef Babol AZ Lada 0:02:13,09 0 0:02:09,14 0 0:02:01,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,09 0:04:10,45 0:00:02,23 0:01:39,17

104 552 Kis Lajos AZ Lada 2107 0:02:12,10 4 0:02:03,13 2 0:02:12,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,10 0:04:15,19 0:00:04,74 0:01:43,91

105 719 Szilárcsik Gergő Aj Lada samara 0:02:35,56 2 0:02:16,33 2 0:02:04,49 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:35,56 0:04:20,82 0:00:05,63 0:01:49,54

106 526 Szilárcsik Gergő AZ Lada 0:02:29,72 2 0:02:26,21 0 0:01:57,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,72 0:04:23,80 0:00:02,98 0:01:52,52

107 547 Rácz Dávid AZ Lada 2107 0:02:28,50 2 0:02:02,13 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:30,63 0:00:06,83 0:01:59,35

108 565 Német Milán 2 AZ Lada 0:02:29,25 0 0:02:02,88 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:32,13 0:00:01,50 0:02:00,85

109 553 Ajtai Tamás AZ Lada 2101 0:02:26,59 0 0:02:14,44 0 0:02:19,37 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,59 0:04:33,81 0:00:01,68 0:02:02,53

110 558 Németh Milán AZ Lada 2105 0:02:19,69 0 0:02:23,75 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:43,44 0:00:09,63 0:02:12,16

111 561 Ajtai Péter AZ Lada 2101 0:02:29,36 0 0:02:27,64 2 0:02:18,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,36 0:04:45,67 0:00:02,23 0:02:14,39

DNF 999 Nagy Zoltán Előfutó Predator honda cbr 600 1:00:00,00 3600 0:01:28,94 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:28,94 0:56:43,27 0:58:57,66

DNS 452 Peter Ágošton A4 Renault clio sport 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 0:58:31,06 1:57:28,72

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. december 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 130 Ľuboš Jenis A1 Honda 0:01:30,63 0 0:01:24,86 0 0:01:24,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,63 0:02:49,25

2 161 Semír A1 Civic 0:01:35,28 0 0:01:30,38 2 0:01:26,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,28 0:02:56,47 0:00:07,22 0:00:07,22

3 103 Miroslav Homola A1 Honda 0:01:30,46 0 0:01:29,16 0 0:01:27,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,46 0:02:56,69 0:00:00,22 0:00:07,44

4 102 Peter Lovaš A1 Suzuki Swift Gti 0:01:35,22 0 0:01:29,69 0 0:01:28,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,22 0:02:58,35 0:00:01,66 0:00:09,10

5 162 Adrián Kotrík A1 Civic 0:01:45,22 0 0:01:34,00 0 0:01:29,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,22 0:03:03,03 0:00:04,68 0:00:13,78

6 109 Józsa István A1 Skoda Favorit 0:01:37,72 0 0:01:32,96 2 0:01:31,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,72 0:03:04,82 0:00:01,79 0:00:15,57

7 160 Szucs Bálint A1 Colt 0:01:40,75 0 0:01:36,53 0 0:01:34,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,75 0:03:11,47 0:00:06,65 0:00:22,22

8 163 Filip Kus A1 Civic 0:01:45,56 0 0:01:40,38 0 0:01:37,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,56 0:03:17,96 0:00:06,49 0:00:28,71

9 159 Miroslav Janícek A1 Mitsubishi Colt 0:02:00,22 2 0:01:41,88 0 0:01:37,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,22 0:03:19,68 0:00:01,72 0:00:30,43

10 150 Ondrej Rolík A1 Škoda 105 0:01:42,87 0 0:01:43,47 2 0:01:41,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,47 0:03:24,54 0:00:04,86 0:00:35,29

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 219 Ivan Valoric A2 Civic 0:01:29,75 2 0:01:29,16 4 0:01:28,35 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,75 0:02:57,51

2 251 Norbert Žilík A2 Citroen Saxo vts 0:01:38,75 0 0:01:31,66 0 0:01:29,96 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,75 0:03:01,62 0:00:04,11 0:00:04,11

3 264 Marek Strečko A2 Lada 2101 0:01:39,87 2 0:01:31,10 0 0:01:30,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,87 0:03:01,94 0:00:00,32 0:00:04,43

4 213 Éhn Dániel A2 Lada 2101 0:02:05,56 0 0:01:29,91 0 0:01:32,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,56 0:03:02,44 0:00:00,50 0:00:04,93

5 222 Patrik Jóni A2 Citroen Saxo VTS 0:01:36,25 0 0:01:32,08 0 0:01:30,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,25 0:03:02,58 0:00:00,14 0:00:05,07

6 237 Damian peko A2 Citroen Saxo VTS 0:01:31,27 0 0:01:31,34 0 0:01:32,34 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,34 0:03:02,61 0:00:00,03 0:00:05,10

7 248 Juraj Svitok A2 Citroen C2 VTS 1:00:00,00 3600 0:01:35,87 2 0:01:30,36 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:06,23 0:00:03,62 0:00:08,72

8 234 Kisbali Gábor A2 Lada 2105 0:01:43,43 0 0:01:34,06 0 0:01:34,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,43 0:03:08,31 0:00:02,08 0:00:10,80

9 217 Patrik Sasvári A2 Lada 0:01:49,19 2 0:01:35,89 0 0:01:36,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,19 0:03:12,05 0:00:03,74 0:00:14,54

10 204 Gofolle Rudolf A2 Civic 0:01:42,75 0 0:01:37,03 0 0:01:36,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,75 0:03:13,42 0:00:01,37 0:00:15,91

11 269 Ján Gunár A2 Honda 0:01:38,28 0 0:01:36,75 0 0:01:38,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,97 0:03:15,03 0:00:01,61 0:00:17,52

12 267 Timotej Štromajer A2 Vw golf mk3 0:01:49,62 2 0:01:41,50 0 0:01:40,85 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,62 0:03:22,35 0:00:07,32 0:00:24,84

13 260 Csincsik Donát A2 Lada 2105 0:01:53,04 0 0:01:49,02 0 0:01:36,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,04 0:03:25,65 0:00:03,30 0:00:28,14

14 200 Adam Šinal A2 Civic 0:01:48,03 0 0:01:46,65 0 0:01:41,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,03 0:03:27,87 0:00:02,22 0:00:30,36

15 232 Szirárdcsik Gerő A2 Lada samara 0:01:57,90 10 0:01:48,35 2 0:01:44,96 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,90 0:03:33,31 0:00:05,44 0:00:35,80

16 268 Rácz Dávid A2 Lada 2107 0:02:04,66 0 0:02:00,81 0 0:02:01,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,66 0:04:02,49 0:00:29,18 0:01:04,98

17 245 Kis Lajos A2 Lada 2107 0:02:11,25 0 0:02:16,59 8 0:01:56,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,59 0:04:08,22 0:00:05,73 0:01:10,71

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. december 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 355 Peter Kahun A3 Seat Ibiza Cupra 0:01:34,93 0 0:01:27,41 2 0:01:25,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,93 0:02:52,45

2 302 Nikolas Hreblay A3 Seat Ibiza 0:01:32,51 2 0:01:27,60 0 0:01:25,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,51 0:02:53,38 0:00:00,93 0:00:00,93

3 301 Juraj Debnar A3 Renault Clio 2 0:01:33,97 0 0:01:29,00 0 0:01:29,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,97 0:02:58,94 0:00:05,56 0:00:06,49

4 338 Kamil Surovy A3 Ibiza 0:01:33,55 0 0:01:26,80 0 0:01:53,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,41 0:03:00,35 0:00:01,41 0:00:07,90

5 320 Peter ágoston A3 Clio 0:01:32,56 2 0:01:28,69 0 0:01:33,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,25 0:03:01,25 0:00:00,90 0:00:08,80

6 309 Miro Slamka A3 VW Polo TDI 0:01:36,56 0 0:01:33,33 2 0:01:28,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,56 0:03:01,58 0:00:00,33 0:00:09,13

7 327 Patrik Ozola A3 Trabant 0:01:39,59 2 0:01:32,82 2 0:01:31,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,59 0:03:04,32 0:00:02,74 0:00:11,87

8 339 Marcel Rys A3 ibiza 0:01:41,03 0 0:01:33,16 0 0:01:33,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,03 0:03:06,23 0:00:01,91 0:00:13,78

9 312 Nikola Faith A3 Peugeot 0:01:38,65 0 0:01:33,39 2 0:01:36,69 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,65 0:03:10,08 0:00:03,85 0:00:17,63

10 311 Matúš Zupka A3 Renault Clio RS 0:01:38,56 0 0:01:32,87 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:11,43 0:00:01,35 0:00:18,98

11 334 Robert Zupka A3 Renault Clio RS 0:01:42,91 0 0:01:30,81 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:13,72 0:00:02,29 0:00:21,27

12 308 Attila Határ A3 Lada 0:01:43,91 8 0:01:46,91 6 0:01:34,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,91 0:03:18,70 0:00:04,98 0:00:26,25

13 307 Vér Róbert A3 Golf 0:01:46,19 0 0:02:35,15 0 0:01:38,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:35,15 0:03:24,35 0:00:05,65 0:00:31,90

14 321 Olah Zsolt A3 Bmw e30 316i 0:01:58,34 0 0:02:05,09 2 0:01:48,93 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,09 0:03:47,27 0:00:22,92 0:00:54,82

15 335 Norbert Mankovicky A3 Mercedes C180 0:01:54,44 0 0:01:55,49 2 0:01:53,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,49 0:03:47,73 0:00:00,46 0:00:55,28

16 354 Gondi Csaba A3 Lada 2101 1.8 0:01:54,46 0 0:01:57,04 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:51,50 0:00:03,77 0:00:59,05

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 414 Jakub Jacisin A4 Mitsubishi 0:01:25,80 0 0:01:20,78 0 0:01:21,62 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,80 0:02:42,40

2 449 Michal Galik A4 Subaru Impreza WRX STI 0:01:25,55 0 0:01:24,51 0 0:01:24,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,55 0:02:48,67 0:00:06,27 0:00:06,27

3 454 Ivan Slamka A4 VW TDI 0:01:33,91 0 0:01:28,09 0 0:01:28,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,91 0:02:56,50 0:00:07,83 0:00:14,10

4 430 Peter Výboch A4 Golf 0:01:32,97 2 0:01:28,52 0 0:01:30,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,97 0:02:58,62 0:00:02,12 0:00:16,22

5 451 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:37,28 0 0:01:32,83 0 0:01:30,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,28 0:03:03,26 0:00:04,64 0:00:20,86

6 408 Dušan Zavaterník A4 Audi A6 0:01:46,43 2 0:01:35,22 2 0:01:32,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,43 0:03:07,24 0:00:03,98 0:00:24,84

7 438 Attila Saniga A4 Octávia 0:01:35,00 0 0:01:33,46 0 0:02:55,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,09 0:03:08,46 0:00:01,22 0:00:26,06

8 418 Stanislav  Seman A4 Subaru Impreza 0:01:37,78 2 0:01:33,52 0 0:01:36,15 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,78 0:03:09,67 0:00:01,21 0:00:27,27

9 445 Kevin Hrasko A4 Peugeot 106 0:01:37,86 0 0:01:37,61 6 0:01:32,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,86 0:03:10,55 0:00:00,88 0:00:28,15

10 411 Juraj Ujpál A4 A6 Audi 0:01:40,28 2 0:01:32,83 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:13,11 0:00:02,56 0:00:30,71

11 458 Sztreho Mario A4 Bmw E36 0:01:43,17 0 0:01:38,35 2 0:01:36,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,17 0:03:15,21 0:00:02,10 0:00:32,81

12 431 Lukáš Ulický A4 Fiat 0:01:43,68 0 0:01:38,63 0 0:01:37,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,68 0:03:16,03 0:00:00,82 0:00:33,63

13 401 Ivan Longauer A4 Bmw E36 0:01:39,04 0 0:01:37,58 0 0:01:40,90 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,90 0:03:16,62 0:00:00,59 0:00:34,22

DNS 452 Peter Ágošton A4 Renault clio sport 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:43,38 1:57:17,60

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. december 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 831 Ivan Slamka S1 VW TDI 0:01:31,60 0 0:01:26,93 0 0:01:28,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,60 0:02:55,62

2 832 Šimon Škorvánek S1 Seat ibiza 0:01:37,06 2 0:01:28,33 0 0:01:28,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,06 0:02:56,68 0:00:01,06 0:00:01,06

3 802 Miro Slamka S1 VW Polo TDI 0:01:36,37 0 0:01:29,09 0 0:01:33,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,37 0:03:02,16 0:00:05,48 0:00:06,54

4 836 Szucs Bálint S1 Colt 0:01:46,61 2 0:01:37,25 2 0:01:34,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,61 0:03:12,06 0:00:09,90 0:00:16,44

5 813 Ivan Rudzan S1 Ibiza 0:01:41,97 0 0:01:37,72 6 0:01:46,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,57 0:03:19,69 0:00:07,63 0:00:24,07

6 810 Daniel Medveď S1 Audi A4 1.9tdi 0:01:46,50 2 0:01:36,40 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:22,90 0:00:03,21 0:00:27,28

7 835 Miroslav Janícek S1 Colt 0:01:48,69 0 0:01:43,97 2 0:01:40,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,69 0:03:23,97 0:00:01,07 0:00:28,35

8 826 Roland Rék S1 seat cordoba 0:02:20,47 0 0:01:42,31 0 0:01:44,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,47 0:03:26,71 0:00:02,74 0:00:31,09

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 925 Radoslav Tirala S2 Lexus is200 0:01:39,00 0 0:01:29,68 0 0:01:30,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,00 0:02:59,77

2 929 Emil Solciansky S2 Subaru impreza 0:01:32,75 0 0:01:32,25 0 0:01:30,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,75 0:03:03,09 0:00:03,32 0:00:03,32

3 933 Kevin Hrasko S2 SUBARU IMPREZA 0:01:49,44 8 0:01:32,39 2 0:01:32,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,44 0:03:04,54 0:00:01,45 0:00:04,77

4 936 Juraj Ujpál S2 Audi 0:01:38,22 0 0:01:30,42 0 0:01:35,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,22 0:03:06,23 0:00:01,69 0:00:06,46

5 904 Adam Citterberg S2 Audi a4 0:01:38,81 2 0:01:46,37 0 0:01:31,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,37 0:03:10,48 0:00:04,25 0:00:10,71

6 913 jaromír Sucháč S2 Renault clio 0:01:44,59 0 0:01:35,33 0 0:01:35,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,59 0:03:10,52 0:00:00,04 0:00:10,75

7 916 Ľubomír Litavský S2 Golf gti 0:01:47,88 0 0:01:34,20 0 0:01:39,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,88 0:03:13,70 0:00:03,18 0:00:13,93

8 935 Kristián Mokoš S2 Seat Cordoba TDi 0:01:46,67 0 0:01:36,75 0 0:01:37,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,67 0:03:13,86 0:00:00,16 0:00:14,09

9 906 Lukáš Ulický S2 Fiat punto GT 0:01:46,34 0 0:01:37,47 0 0:01:36,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,34 0:03:14,03 0:00:00,17 0:00:14,26

10 923 Sztrecsko Mário S2 Subaru 0:01:43,69 0 0:01:37,07 0 0:01:38,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,69 0:03:15,52 0:00:01,49 0:00:15,75

11 934 Milan Zdechovan S2 Nissan Silvia 0:02:00,15 0 0:01:42,87 0 0:01:51,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,15 0:03:34,43 0:00:18,91 0:00:34,66

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

S2 Category Results
S2 Kategory Výsledky

S2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. december 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 519 Patrik Mozoľa AZ Trabant 0:01:36,28 2 0:01:28,38 0 0:01:29,48 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,28 0:02:57,86

2 562 Kerekes Bence AZ Lada 0:01:34,14 2 0:01:30,61 0 0:01:28,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,14 0:02:59,16 0:00:01,30 0:00:01,30

3 554 Marek Strečko AZ Lada 2101 0:01:40,00 2 0:01:31,44 0 0:01:35,10 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,00 0:03:06,54 0:00:07,38 0:00:08,68

4 514 Éhn Dániel AZ Lada 2101 0:01:36,08 0 0:01:33,60 4 0:01:33,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,08 0:03:07,07 0:00:00,53 0:00:09,21

5 538 Kisbali Gábor AZ Lada 2105 0:01:45,72 2 0:01:33,78 0 0:01:33,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,72 0:03:07,50 0:00:00,43 0:00:09,64

6 524 Orosz Csaba AZ Lada 2101 0:01:36,34 0 0:01:34,88 0 0:01:32,71 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,34 0:03:07,59 0:00:00,09 0:00:09,73

7 525 Patrik Šašváry AZ Lada 0:01:39,71 2 0:01:32,67 0 0:01:42,33 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,33 0:03:12,38 0:00:04,79 0:00:14,52

8 528 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:01:43,97 0 0:01:35,76 0 0:01:36,88 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,97 0:03:12,64 0:00:00,26 0:00:14,78

9 522 Kevin Menyhert AZ Lada 2106 0:01:37,57 0 0:01:36,55 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:14,12 0:00:01,48 0:00:16,26

10 545 Csincsik Donát AZ Lada 2105 0:01:47,28 0 0:01:39,62 0 0:01:34,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,28 0:03:14,18 0:00:00,06 0:00:16,32

11 546 Ondrej Rolík AZ Škoda 105 0:01:42,75 2 0:01:42,18 0 0:01:41,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,75 0:03:23,65 0:00:09,47 0:00:25,79

12 541 Kiss csaba AZ Bmw 318is 0:02:01,56 0 0:01:52,26 0 0:01:40,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,56 0:03:32,91 0:00:09,26 0:00:35,05

13 530 Bercsényi Balázs AZ Lada 2105 0:01:55,82 2 0:01:51,28 4 0:02:12,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,89 0:03:47,10 0:00:14,19 0:00:49,24

14 566 Varjú Krisztián AZ Lada 0:02:07,65 2 0:02:01,13 0 0:01:49,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,65 0:03:50,57 0:00:03,47 0:00:52,71

15 505 Nagy Tamás AZ Lada 2107 0:02:02,87 0 0:02:38,51 0 0:01:55,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:38,51 0:03:58,65 0:00:08,08 0:01:00,79

16 559 Jozef Babol AZ Lada 0:02:13,09 0 0:02:09,14 0 0:02:01,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,09 0:04:10,45 0:00:11,80 0:01:12,59

17 552 Kis Lajos AZ Lada 2107 0:02:12,10 4 0:02:03,13 2 0:02:12,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,10 0:04:15,19 0:00:04,74 0:01:17,33

18 526 Szilárcsik Gergő AZ Lada 0:02:29,72 2 0:02:26,21 0 0:01:57,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,72 0:04:23,80 0:00:08,61 0:01:25,94

19 547 Rácz Dávid AZ Lada 2107 0:02:28,50 2 0:02:02,13 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:30,63 0:00:06,83 0:01:32,77

20 565 Német Milán 2 AZ Lada 0:02:29,25 0 0:02:02,88 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:32,13 0:00:01,50 0:01:34,27

21 553 Ajtai Tamás AZ Lada 2101 0:02:26,59 0 0:02:14,44 0 0:02:19,37 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,59 0:04:33,81 0:00:01,68 0:01:35,95

22 558 Németh Milán AZ Lada 2105 0:02:19,69 0 0:02:23,75 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:43,44 0:00:09,63 0:01:45,58

23 561 Ajtai Péter AZ Lada 2101 0:02:29,36 0 0:02:27,64 2 0:02:18,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,36 0:04:45,67 0:00:02,23 0:01:47,81

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 720 Damián Peko Aj Saxo 0:01:37,44 2 0:01:34,25 2 0:01:29,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,44 0:03:04,22

2 702 Patrik Jóni Aj Saxo 0:01:45,50 4 0:01:34,65 0 0:01:30,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,50 0:03:05,31 0:00:01,09 0:00:01,09

3 721 Ján Gunár Aj Honda 0:01:42,12 2 0:01:34,78 0 0:01:34,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,12 0:03:09,51 0:00:04,20 0:00:05,29

4 701 Dusan Zavaternik AJ Audi 0:01:41,31 0 0:01:41,14 0 0:01:36,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,31 0:03:17,51 0:00:08,00 0:00:13,29

5 715 Johann Kuťka Aj Opel Tigra 0:02:06,78 0 0:02:43,31 0 0:01:47,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:43,31 0:03:54,40 0:00:36,89 0:00:50,18

6 719 Szilárcsik Gergő Aj Lada samara 0:02:35,56 2 0:02:16,33 2 0:02:04,49 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:35,56 0:04:20,82 0:00:26,42 0:01:16,60

AZ Category Results
AZ Kategory Výsledky

AZ kategória Eredmények

AJ Category Results
AJ Kategory Výsledky

AJ kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. december 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Bianka Kiškováčová Zeny SUZUKI SWIFT 0:01:43,88 0 0:01:36,61 0 0:01:33,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,88 0:03:10,06

2 602 Dominika Jánošová Zeny Ford focus 0:01:44,94 0 0:01:38,86 0 0:01:38,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,94 0:03:17,01 0:00:06,95 0:00:06,95

3 604 Natália Zavaterníková Zeny BMW e36 0:01:58,50 0 0:01:54,39 0 0:01:47,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,50 0:03:41,43 0:00:24,42 0:00:31,37

4 617 Andrea Segečová Zeny Audi A6 0:02:11,59 0 0:01:57,00 0 0:01:49,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,59 0:03:46,89 0:00:05,46 0:00:36,83

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 S03 Jozef Beres Dodi SPEC Lancer Evo 0:01:19,25 2 0:01:14,25 0 0:01:17,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:19,25 0:02:31,28

2 455 Nagy Zoltán SPEC Predator honda cbr 600 0:01:34,44 2 0:01:27,35 0 0:01:27,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,44 0:02:55,01 0:00:23,73 0:00:23,73

3 S04 Rado Nemcek SPEC Fiat Proto 0:01:36,93 0 0:01:28,44 2 0:01:26,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,93 0:02:55,22 0:00:00,21 0:00:23,94

Lady Category Results
Zeny Kategory Výsledky

Női kategória Eredmények

SPEC Category Results
SPEC Kategory Výsledky

SPEC kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. december 26.


